АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2019                                                   № 53

О внесении изменений в Административный регламент

исполнения Финансовым отделом Администрации ЗАТО г. Островной

муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 07.07.2017 № 204

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Мурманской от 19.03.2012 № 112-ПП «О разработки

и утверждения административных регламентов исполнения функций

по осуществлению муниципального контроля», Уставом муниципального

образования закрытое административно-территориальное образование город

Островной Мурманской области, решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 03.11.2015 № 18-05 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе

в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области»,

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 13.05.2016 № 130

«Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации

ЗАТО г. Островной полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю в сфере бюджетных правоотношений» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в Административный регламент исполнения Финансовым отделом

Администрации ЗАТО г. Островной муниципальной функции по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных

правоотношений, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 07.07.2017 № 204 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной

от 09.06.2018 № 149), следующие изменения:

           1.1. В разделе III:

           1.1.1. Пункт 13.5 подраздела 13 изложить в редакции:

«13.5. В Плане по каждому контрольному мероприятию указываются следующие

сведения:

           а) наименование объекта контроля;

           в) ИНН объекта контроля;

           г) цель и метод проведения контрольного мероприятия;

           д) ответственные исполнители;

2

           д) период реализации мероприятий».

           1.1.2 В пункте 14.4. подраздела 14 после слова «указываются:» дополнить

словами «вид контрольного мероприятия (выездная, камеральная или встречная

проверка),».

           1.1.3. В подпункте «г)» пункта 14.5 подраздела 14 слова «, с определением

ответственного исполнителя по каждому вопросу» исключить.

           1.1.4. Во втором абзаце подпункта 15.13.2 пункта 15.13 подраздела 15 слова

«не менее 3 (Три) рабочих дней» заменить словами «не менее 5 (Пять) рабочих дней».

           1.1.5. В подпункте 15.13.11 пункта 15.13 подраздела 15 слова «в течение 3

(Три) рабочих дней» заменить словами «в течение 10 (Десять) рабочих дней».

           1.1.6. В подпункте 15.14.17 пункта 15.14 подраздела 15 слова «в течение 3

рабочих дней» заменить словами «в течение 10 (Десять) рабочих дней».

            2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                                                                                 С. Е. Богданова